TỈNH ỦY HÀ TĨNH

*

Số 874-TB/TU

      ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

    Hà Tĩnh, ngày 14 tháng 5 năm 2019

    THÔNG BÁO
Thay đổi thời gian tổ chức Lễ Báo công với Bác Hồ

Ngày 13/5/2019, Tỉnh ủy có Giấy mời số 723-GM/TU về tổ chức Lễ Báo

công với Bác Hồ nhân dịp kỷ niệm 129 năm Ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh

(19/5/1890 - 19/5/2019), hướng tới kỷ niệm 50 năm thực hiện Di chúc của

Người. Thời gian tổ chức bắt đầu từ 08 giờ 00, ngày 15/5/2019, nay điều chỉnh

thời gian tổ chức Lễ Báo công bắt đầu từ 07 giờ 30, ngày 15/5/2019.

Để buổi lễ đảm bảo trang trọng, đề nghị các thành phần tham dự mặc trang

phục như sau:

- Nam: Com - lê, cà vạt.

- Nữ: Áo dài truyền thống.

- Lực lượng vũ trang: Quân phục.

Địa điểm, thành phần và các nội dung khác giữ nguyên như Giấy mời số

723-GM/TU. Đề nghị các đại biểu có mặt đầy đủ, đúng giờ.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời

theo Giấy mời số 723-GM/TU,

- Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy,

- Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh,

- Phòng Quản trị - Văn phòng Tỉnh ủy,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Đình Thuyên

		vptu@hatinh.dcs.vn
	2019-05-14T08:41:50+0700